FPMA-CF200SILVER NEOMOUNTS MONITOR
Neomounts FPMA-CF200SILVER is een vloer-tot-plafondsteun voor flat screens
tussen 37" en 70".
Met de Neomounts monitorarm, model FPMA-CF200SILVER, bevestigt u een beeldscherm
van 37" t/m 70" tussen vloer en plafond.
Met de FPMA-CF200SILVER is het scherm overal te plaatsen zonder het aan een muur te
hoeven hangen, of op een kast te zetten. Verzekerd van een snelle boor- en schroefloze
installatie is dit model ook ideaal voor bijvoorbeeld een winkeletalage. De enige vereiste is
een stevige vloer en idem plafond. Het kabelmanagement zorgt voor een opgeruimd en
"clean" uiterlijk.
De FPMA-CF200SILVER is geschikt voor schermen van 37" t/m 70". Het draagvermogen
van de arm is 30 kg en het draagvermogen van het plateau is 5 kg. Dit product is geschikt
voor schermen met een VESA gatenpatroon van 200x200 mm en 600x400 mm. De paal
heeft een minimale hoogte van 210 cm tot maximaal 270 cm.
Alle installatiemateriaal wordt meegeleverd met het product.
SPECIFICATIES
ALGEMEEN
Min. beeldformaat* 37 inch
Max. beeldformaat* 70 inch
Min. draagvermogen 0 kg (per scherm)
Max. draagvermogen 30 kg (per scherm)
Schermen 1
VESA minimaal 200x200 mm
VESA maximaal 600x400 mm
FUNCTIONALITEIT
Hoogteverstelling 210-270 cm
INFORMATIE
Kleur Zilver
Hoofdmateriaal Staal
Garantie 5 jaar
EAN code 8717371447021
*NB. De vermelde inch-maten zijn slechts een
indicatie, gecombineerd met het gewicht en de
VESA-maten. Het maximale gewicht en de
VESA-maat zijn absolute beperkingen voor de
producten en dienen niet te worden
overschreden.
FPMA-CF200SILVER NEOMOUNTS MONITOR